



Üleriigilise planeeringu „Eesti 2050“ koostamist koordineeriva juhtrühma moodustamine

Austatud Lauri Läänemets

Vabariigi Valitsus algatas 05.01.2023 [korraldusega](#) nr 1 üleriigilise planeeringu „Eesti 2050“ (edaspidi planeering) ja selle keskkonnamõju strateegilise hindamise. Planeeringu eesmärk on riigi ruumilise arengu põhimõtete, suuniste ja suundumuste kindlaksmääramine aastani 2050.

Planeering koostatakse kogu Eesti riigi territooriumi ja majandusvööndi kohta, mille sisse jäävad ka merealad ja suuremad siseveekogud. Vabariigi Valitsuse algatamise korralduse ja seletuskirjaga on võimalik tutvuda Rahandusministeeriumi [veebilehel](#).

Uue üleriigilise planeeringu koostamise protsessi algatamine toetub 13.08.2020 Vabariigi Valitsusele esitatud [kokkuvõttele „Eesti 2030+“ elluviimisest](#). Dokumendis toodi välja, et kehtiva üleriigilise planeeringu „Eesti 2030+“ tegevuskava on suures osas täidetud ja esile on tõusnud vajadus ajakohaste ruumi- ja maakasutuse suuniste järele. Lisandunud on uued eesmärgid ja valdkonnad – kliima-ja keskkonna uued detailsemad eesmärgid, kohandav planeerimine (linnastumine, valglinnastumine, kahanemine), kvaliteetse ruumi aluspõhimõtete juurutamine, elamumajanduse valdkonna väljakutsed ja muutunud julgeolek, mis vajavad sisulist käsitlemist läbi uue planeeringu ja selle tegevuskava koostamise käigus.

[PlanS §15 lg 1](#) kohaselt koostatakse üleriigiline planeering koostöös ministeeriumide, sh Siseministeeriumiga, ja üleriigiliste omavalitsusliitudega. Koostöö paremaks korraldamiseks moodustame üleriigilise planeeringu „Eesti 2050“ koostamist koordineeriva juhtrühma.

Juhtrühmal on planeeringuprotsessis nõuandev funktsioon. Juhtrühma ülesandeks on vaadata läbi juhtrühmale esitatud materjalid, kujundada seisukoht esitatud materjalide kohta ja toetada valdkondade vahelist infovahetust.

Palume Teil teavitada, kes on Teie asutuse esindaja(d) loodavas juhtrühmas ning palume edastada esindaja(te) kontaktandmed. Siseministeerium esindab planeeringu koostamise protsessis *sisejulgeoleku, piirivalve, rände, rahvastiku ja kodanikuühiskonna valdkonda*. Juhtrühma liikmete ülesandeks on anda planeeringu koostamiseks ja selle mõjude hindamiseks valdkondlikku sisendit; esitleda juhtrühmas esindatava organisatsiooni seisukohtasid, sh koondada oma organisatsiooni teadmised ja arvamused planeeringu ja selle

mõjude hindamise osas ning anda tagasisidet; tagada esindatava organisatsiooni informeeritus juhtrühma tegevusest.

Saadame Teile ka tutvumiseks üleriigilise planeeringu „Eesti 2050“ koostamist koordineeriva juhtrühma moodustamise käskkirja eelnõu (lisa).

Ootame Teie tagasisidet esimesel võimalusel, eelistatult 2 nädala jooksul alates kirja kätte saamisest.

Lisaküsimuste korral palume pöörduda üleriigilise planeeringu „Eesti 2050“ koostamist koordineeriva nõuniku Anna Semjonova poole (telefon 58605422, e-post anna.semjonova@fin.ee).

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Madis Kallas
regionaalminister

Lisa(d):

Lisa: Juhtrühma moodustamise käskkirja eelnõu

Anna Semjonova 5860, 5422
Anna.Semjonova@fin.ee